Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2023 - 14:29 14438/2023/CJ

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2.070/2023

São Roque, 18 de setembro de 2023.

Ilustríssima Senhora Vice-Corregedora,

Venho por meio deste, com os cordiais
cumprimentos, solicitar a possibilidade de cópia de relatório conclusivo, bem
como cópia integral da Sindicância nº 44.790/2023, que deliberou pelo
arquivamento da sindicância em questão, no dia 04/08/2023, e que deu ciência
na sessão plenária, de 22/08/2023, conforme anexo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

À Ilustríssima
DRA. MARIA ALICE SACCANI SCARDOELLI
Vice-Corregedora em exercício do CREMESP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

 CONSELHOREGIONAL DL MEDICINADO ESTADO DI SÃO PAULO

meoE WAL] Rita ER,

ST Ofício n.º 8.066/2023 — SSI
Sindicância n.º 44.790/2023. *Favor usar estas referências*

São Paulo, 29 de agosto de 2023.

Prezado(a) Senhor(a),

Por meio deste, reportando-nos ao vosso Ofício Vereador Nº 455/2023, datado de
17/02/2023, versando sobre o Centro Cirúrgico e berçário do Hospital e Maternidade Sotero
de Souza, comunicamos que o Conselho Regional de Medicina do Estado de São Paulo,
deliberou pelo arquivamentoda Sindicância em epígrafe em Reunião de Câmara datada de
04/08/2023, tendo ciência a Sessão Plenária realizada em 22/08/2023.

Sem mais para o momento,subscrevemo-nos.

Atenciosamente,
. . . A

ra. Maria Alice Saccani Scardoelli |

Vice-Corregedoraem exercício

Ao (À) Sr.(a)
Presidenteda CâmaraMunicipalda Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo,355- Jd. Renê
São Roque - SP

18135-125
O atendimento ao público nas delegacias regionais do Cremesp será realizado mediante prévio
agendamento,realizado no site agendamento.cremesp.org.br.

Rua Frei Caneca,1.282 — Consolação
CEP: 01307-002 - São Paulo — SP

Telefone: (11) 4349-9900/ www.cremesp.org.br

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2023 - 14:29 14438/2023/CJ

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

  Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2023 - 14:29 14438/2023/CJ

1

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1J8NPFKFJN7C6V8E
		2023-09-18T14:40:29-0300

		2023-09-18T14:40:29-0300

		2023-09-18T14:40:29-0300